EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K47103804L
Data e Regjistrimit 01/04/2005
Emri i Subjektit VIANTE Konstruksion
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 28/01/2005

Kohézgjatja

Nga: 28/01/2005

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1.470.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Punime
germimi ne toke, Ndértime civile dhe industriale,
Rikonstuksion dhe mirembajtje godinash civile e
ifrastrukture, veshje fasada, Rruge, autostrada, mbikalime,
hekurrudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime
nentokesore, ura vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike,
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje,
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe
mrojtje lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime, Ndertim 1
impiateve per prodhimin e energjise elektrike, Ndertime per
N/Stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te
mesemdhe shperndarje e energjise, Punime te inxhinjerise se
mjedisit, Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre,
Impiante ngritese dhe trasprtues (ashensore,shkalle
levizese,transportues), Punime rifiniture te muratures dhe te
lidhura me to, rifiniture me infrastrukture druri, infrast,
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese,
Impiate te sinjalistikes ndricuese, Sinjalistika rrugore jo
ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri,
Punime strukturore speciale, Shtresa dhe mbistruktura

1




infrastrukture, Punime mbi shina dhe traversa, Impiante
Teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe
linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te
brendshme, elektrik, telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi
ujerave detare,ligenore dhe lumore, Ndertim i1 impiateve te
ujit te pijshem dhe pastramit te tij, Ndertim i impiateve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime
topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture,
Shpime gjeologo-inxhinier, puse /e shpime per uje.
Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve inerte, urbane,
dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe
pakice, import- eksport, tregtim te materialeve te ndryshme,
tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me
shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi,
materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve
bujgesore e blegtoriale; fruta-perime si edhe mallra te tjere
ushgimore. Autoservis, tregtim te makinerive te ndryshme e
pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje
te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe
civile, publike ' dhe private, reklamave e totemeve te
ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave
tregtare; -hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve,
bankave, bar-restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve
etj. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,
pastrim 1 hapesirave te qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e
riciklimi 1 mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe evadim te
mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore.
Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve.
Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e spitalore.
Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe
prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me
mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve te
pastruara. Sherbime shtypshkrime, fotokopje, perpunime e
shumefishime ne formate dhe letra te te gjitha llojeve dhe
madhesive me kod sigurie dhe pa kod, aparate, pajisje dhe
medikamente elektro mjekesore. Shogeria do te ushtroje cdo
aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar 1
cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.

10. Administratori/ét Gjergji Bezati
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 16/05/2011 Deri: 17/02/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét GjergjiBezati




12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.470.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: VIANTE Konstruksion

E-Mail: viantekonstruksion@yahoo.com

Telefon: 0692065949

Té Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem per

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e

kapitalit. Depozitim i vendimit date 10.07.2010 me cn-
429872 per caktimin e ekspertes Znj.Ludmilla Paluka me
license nr.161 per rritje kapitali.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-060679-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/02
/2005

Numri i Vendimit:33037; Gjykata: Tirane

1-Emri:"GJELT 2003" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:28.01.2005 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Lagjja Sporti, Gramsh
7-Objekti:Ndertim,projektim,tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport,tregtim te
materialeve te ndryshme,tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme me
shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi,materiale
kancelarie,transport,import-eksport,transport dhe tregtim te produkteve bujqesore e
blegtoriale,fruta-perime etj.Autoservis,tregtim te makinerive te ndryshme e pjese kembimi
perto etj. 8-Perfaqgesuesi ligjor:Gjergji Bezati 9-Ortaket:Gjergji Bezati 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (255).pdf

07/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-150042-07-08
Telefon ishte ("") u be (""0692065949")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz, TR 1601 E; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CDE27F-38BD-4A83-8BFF-5CA23F992C10

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153666-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

18/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-314546-11-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Peze; PEZE E VOGEL;
Ne hyrje te Pezes se vogel, Vila me Nr. pasurie ZK 2952.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese-se pergjithshme
Dokumenti-i autorizimit

26/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-316819-11-09

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'5.500.000,00"
Numri'iAksioneve ishte "100,00" u be "5.500,00"

Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""5.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'5.500,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-429872-08-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D330C5-6E30-4B82-B03E-098CD96C5DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C379E-15C9-4484-B335-F8E070337CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F710D6-1760-4A09-A660-13C5A09AED7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FC7E6D-487F-4182-90CA-6C0AFE67E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47788211-817E-4C60-97F0-DA98A1587931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54C84F0-93DC-4092-B734-F545B432BD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD03E86-03F1-4494-A123-F5B96D880E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D86EBB-ACC0-4DFA-8088-648CD207C6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10937C4-63C3-4E56-8AB8-8575BC7D7562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1820A8-E18F-45C8-BEFC-0580E33E982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A8DA4D-C380-4CAC-99B1-94C6E6E0E2A8

Vlera e Kapitalit ishte "5.500.000,00" u be ""10.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "5.500,00" u be ""10.000,00"

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem per caktimin e
Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per rritjen e kapitalit”) u be (""Depozitim

i vendimit te ortakut te vetem per caktimin e Znj.Margarita Kalemasi si eksperte per
rritjen e kapitalit. Depozitim i vendimit date 10.07.2010 me cn-429872 per caktimin e
ekspertes Znj.Ludmilla Paluka me license nr.161 per rritje kapitali.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.500.000,00") u be ("'10.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Numri i aksioneve
ishte ("5.500,00") u be ("'10.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-480786-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Peze; PEZE E VOGEL;
Ne hyrje te Pezes se vogel, Vila me Nr. pasurie ZK 2952.; "

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/02/2011

Numrt i ceshtjes: CN-506229-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi, date 15.02.2011, mbi ndryshimin e emrit
te Shoqerise.

Emri i subjektit ishte ("GJELI 2003") u be ("VIANTE
Konstruksion")

Emri Tregtar ishte ("GJELI 2003") u be ("VIANTE Konstruksion')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-561980-06-11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB5808B-7BD0-4B4D-9187-14C4C5BD4661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8648BC6B-62E7-490A-BE93-D67C35500477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178850F5-B846-4C64-BA23-E3FF0A48AE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38986A1A-C2CC-4231-9BCD-070159E17E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3D88F4-70BB-4ED4-83D9-AB50A5FB5CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6A6A9A-44F9-4B34-B33A-ACCA429FDE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9073F42D-5B8A-4331-85D3-1906855EC845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFB92C2-DAB0-457B-A27A-4511CEFD3495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0A51FC-A8CC-4505-B75C-7E254C1631EC

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 16.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Ndertim,projektim,tregtim me shumice dhe pakice,import-

eksport tregtim te materialeve te ndryshme,tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te
gatshme me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi,materiale
kancelarie, transport,import-eksport, transport dhe tregtim te produkteve bujgesore e
blegtoriale, fruta-perime etj. Autoservis,tregtim te makinerive te ndryshme e pjese kembimi
pertoet].") u be (""Ndertim,projektim,tregtim me shumice dhe
pakice,import-eksport,tregtim te materialeve te ndryshme,tregtim produktesh te
gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe
argetimi,materiale kancelarie,transport,import-eksport,transport dhe tregtim te
produkteve bujgesore e blegtoriale,fruta-perime etj.Autoservis,tregtim te makinerive
te ndryshme e pjese kembimi per to etj.Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes
ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gjergji Bezati") s
Nga Data ishte ("'28/01/2005") u be ("'16/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gjergji Bezati") s
Kohézgjatja ishte ("") u be (""16/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Ndryshime.te statutit.apo.aktit te themelimit

08/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-591544-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2011 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford me targa AA 762 AX.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-688599-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.02.2012 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F487BC08-1C16-4099-A51B-317C6ADB9DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0AE134-ECAC-4711-B4DC-4ABECFA96A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E670217A-D1C7-403D-A84E-72F5F14ED31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03CA214-860D-4EBB-9600-7730F78DDB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF94521-9218-4129-9E63-AD7EE742B405

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Mercedes Benz, TR 1601 E; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

02/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-701650-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.28.02.2012 te ortakut te vetem
per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Fiat Doblo ATP me targa TR 6258 P; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-942072-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.2, date
05.11.2012; ku eshte vendosur caktimi si ekspert kontabel i1 zj. Margaita Kalemasi per
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 15.11.2012 per
miratimin e raportit te ekspertit. Depozitim 1 raportit te ekspertit kontabel date 13.11.2012

Vlera e Kapitalit ishte "10.000.000,00" ube ""16.900.000,00"
Numri‘i Aksioneve ishte "10.000,00" u be "16.900,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.000.000,00") u be ("'16.900.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Numri i aksioneve
ishte ("10.000,00") u be ("16.900,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7064AA52-70F8-46D0-8C2A-4465D888ED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9831B0-6179-4295-8AE8-D46638F8D54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9831B0-6179-4295-8AE8-D46638F8D54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE8393E-6F26-4F01-9223-FF2C01D00C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF4F00-75CF-4743-83F2-8EFAF52503C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE81417-B75E-450E-B697-992021A0AD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C07B92C-8647-4E6D-8B50-A39166CF68B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D756E4-2FA1-4AF7-AB5F-5CAF1F2DD45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD5C64A-CC4C-4EFE-A4DE-7E91D55642FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E26492A-7154-49DB-B5D2-96E5342B7BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AAFDB6-38DA-4748-B96F-CCA7450863FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AAFDB6-38DA-4748-B96F-CCA7450863FC

23/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-108016-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogeise,
date:02.05.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti minibus, tip Mercedes Benz me targa AA 697 EO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-317281-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2014 ku
eshte vendosur : Mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ford
me targa AA 762 AX.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-555791-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

10/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-709368-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.05.11.2014 pér hapje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEC0F79-5D37-420E-822E-ADCF845846F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17A7E40-8872-4571-87EF-1CDB3A8AB833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17A7E40-8872-4571-87EF-1CDB3A8AB833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5953374-8F89-409A-B238-74B1E67F9AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C59462D-9B75-47D6-B1A6-DC6A2CE81919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D78166D-6B60-4731-A384-319AD45EBF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E856B6E-1F7E-4979-A632-526DF14B8367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C72D58-AB41-4F02-A243-6C84C76C5B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D3E02D-C983-4968-A6E0-8A716CB544C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03E9762-4944-4456-9A77-CC2896A876F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03E9762-4944-4456-9A77-CC2896A876F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E88A80-5281-4B83-9334-D30358284048

Kamion tip Mercedes Benz me targa AA 894 KC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722677-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, daté 10.11.2014, t€ ortakut t&
vetém t€ shoqéris€, ku &shté vendosur: 1.Zvogélimi 1 kapitalit té'shoqérisé.2.Caktimin e
ekspertes kontabél té regjistruar zj.Margarita Kalemasi, pér pérgatitjen e raportit té
sistemimit t€ kapitalit. Depozitimi i vendimit nr.5, daté€ 15.11.2014, t€ ortakut t€ vetém, u
&shté vendosur: T¢€ miratojé Raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per vleresimin e
sistemimit t€ kapitalit t€ shoqérisé, t& hartuar nga znj.Margarita Kalemasi.2.Miratimin e
zvogélimit t€ kapitalit themeltar t€ shoqéris€.Depozitimi 1 Raportit pér sistemimin e
kapitalit t& shoqéris€, daté 14.11.2014.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "16.900.000,00" u be ""1.100.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "16.900,00" u be "1.100,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.900.000,00") ube (""1.100.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Numri i aksioneve
ishte ("16.900,00") u be (""1.100,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850432-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilangi 2012.
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092674-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC7E174-90F0-43D9-8A63-B6C8B9FABE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE906A7-84EE-4381-B5C4-F9DC6E5A066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE906A7-84EE-4381-B5C4-F9DC6E5A066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94FF275-0557-41F9-B618-01D667493AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF382E-DA48-44F0-B3FB-1B1612D79D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAF382E-DA48-44F0-B3FB-1B1612D79D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14E6DBD-75B9-405D-8713-9C2D051D29CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB5CCB1-F777-47B0-8589-A1CAA2CE121B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C17D96-C819-49D8-BC15-9C541EABE56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69109017-74F3-461A-B467-AC818CEDAC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69109017-74F3-461A-B467-AC818CEDAC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B557B4-A4A1-497C-B433-E8C65739349E

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

15/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-153706-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te-vtiit 2014.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

10/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-449548-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 07.12.2015 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Kastriotet, Universiteti i Kamzes, Godina e Fakultetit
te Ekonomise Agrare; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Hidrocentrali i Banjes; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-516668-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 20.01.2016, te ortakut te vetem, ku
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.11, Rruga Kastriotet, Universiteti i Kamzes, Godina e Fakultetit te
Ekonomise Agrare; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908A9F0E-33F8-4A3B-8847-9AC2CC287D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC466A6-AF3F-445E-BC76-A8DF95878A25
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE3022E-D76B-4791-ADB8-4C9DDF9F4EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB6AC2B-EC08-482A-BE5E-BCC327090619
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-706518-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur,
riemerimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Gjergji Bezati'') s
Kohézgjatja ishte (""'16/05/2016") u be ("'16/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-784342-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-840789-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

02/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-860232-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.07.2016, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683B3748-ED53-4D25-BE39-194BAE7C6EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC85C70-E942-478A-9060-724F2503F701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC85C70-E942-478A-9060-724F2503F701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064D6B3A-A960-42EB-A006-8F3AC45EF642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064D6B3A-A960-42EB-A006-8F3AC45EF642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8385850-36DD-4654-BC38-E826BF838D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D394DFC3-1F82-4710-944F-22647C117009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D394DFC3-1F82-4710-944F-22647C117009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E4C29D-5385-46BA-AAC2-25A65A096B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15386966-993C-47EE-8A10-EB00F56C8EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0064213-8B96-49CA-A16B-1792266A24AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC5D8EE-A32C-4DEF-A551-21630C889180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CEEFAE-EE31-4FDC-8C43-D315A1FDAA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC5F4C-9C9E-4330-8F08-E5CA849C1030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC5F4C-9C9E-4330-8F08-E5CA849C1030

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Unaza e Re, Godina e ish Doganes se Tiranes; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-917668-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date06.09.2016 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; K GRAMSH;
Hidrocentrali i Banjes, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-938141-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

01/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-012234-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 05 date
29:10.2016 per hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Rrugicat e Qendres Historike; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A95D56-7540-488E-988D-432A934612C0
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7747F4-E374-440E-B872-5DEF94514EE8
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B34B53-04CD-4316-BA29-5D303AB791F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59D928F-B56A-4936-BB4D-DC2B8DE21EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C286D356-5619-4C86-9D53-E8BA9C537BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9A925-4629-4AFA-BE0D-3EAA0733C63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E9CF4A-084F-4829-843F-CFA6DD87351A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E9CF4A-084F-4829-843F-CFA6DD87351A

20/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-077402-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 19.12.2016, per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Unaza
e Re, Godina e ish Doganes se Tiranes;, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-121395-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.01.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te Z. Mariglen Sakolli si;administrator te dyte te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Mariglen Sakolli') Nga data
23/01/2017 Ne daten ''23/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-237573-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 15.03.2017, per mbyllje
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Rrugicat e Qendres Historike, "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-273728-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.05.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Z. Mariglen Sakolli si administrator i shogerise.

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F85EC01-BC50-4FD8-842F-CE02E95A04D1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Mariglen Sakolli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-381296-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-862143-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-922315-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 20.08.2018 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Margarita Kalemasi, Ekspert Kontabel I Regjistruar
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per
zmadhimin e kapitalit, date 25.08.2018. Depozitimi i vendimit, date 27.08.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.100.000,00" u be "'34.470.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "1.100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'34.470.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.100.000,00") u be ("'34.470.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Numri i aksioneve
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ishte ("1.100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-953670-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.09.2018; ku eshte vendosur,
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertim,projektim,tregtim me shumice dhe pakice,import-
eksport,tregtim te materialeve te ndryshme,tregtim produktesh te gatshme dhe gjysem te
gatshme me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe argetimi,materiale
kancelarie, transport,import-eksport,transport dhe tregtim te produkteve bujgesore e
blegtoriale,fruta-perime etj. Autoservis,tregtim te makinerive te ndryshme e pjese kembimi
per to etj.Shogeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin
shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.") u be ("' Aktivitet fushen e
ndertimit dhe projektimit. Grumbullimi dhe transportimi I mbetjeve inerte, urbane,
dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe pakice,import-
eksport,tregtim te materialeve te ndryshme,tregtim produktesh te gatshme dhe
gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe
argetimi,materiale kancelarie,transport,import-eksport,transport dhe tregtim te
produkteve bujgesore e blegtoriale,fruta-perime etj.Autoservis,tregtim te makinerive
te ndryshme e pjese kembimi per to etj.Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes
ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/02/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-086414-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2019 ku
eshte vendosur : Ndryshimi 1 objektit te aktivitetit (ndryshimin e nenit 2 te statutit te

shogerise).
E-Mail ishte ("") u be (""viantekonstruksion@yahoo.com'')
Objekti ishte ("Aktivitet fushen e ndertimit dhe projektimit. Grumbullimi dhe

transportimi I mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me
shumice dhe pakice,import-eksport,tregtim te materialeve te ndryshme,tregtim produktesh
te gatshme dhe gjysem te gatshme me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe
argetimi,materiale kancelarie,transport,import-eksport,transport dhe tregtim te produkteve
bujgesore e blegtoriale,fruta-perime etj.Autoservis,tregtim te makinerive te ndryshme e
pjese kembimi per to etj.Shogeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me
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legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.") u be

(""Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Grumbullimi dhe transportimi i
mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe
pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim produktesh te
gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe
argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore e
blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te
makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile,
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave
shendetesore, gendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve,
bankave, bar - restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. Transport,
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i-hapesirave te qyteteve,
fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe
evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe
mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve
urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim
te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave,
transporti i materialeve te pastruara. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes
ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

06/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-091215-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi 1 Vendimit Nr.01., dat€ 18.01.2019 t& Ortakut té
Vetém t& Shogéris€, ku éshté vendosur: 1- Miratimi i zvogélimit t&€ kapitalit t€ shoqérisé.
2- Miratimi i emérimit t&€ Znj. Margarita Kalemasi si eksperte Kontabél pér pérgatitjen e
Raportit mbi zvogélimin e kapitalit. 2- Depozitimi i Vendimit Nr.02., dat€ 21.01.2019 t&
Ortakut t€¢ Vetém t€ Shoqéris€, ku €shté vendosur: Miratimi 1 Raportit t&€ Ekspertes
Kontabél. 3- Depozitimi i Raportit t& Ekspertes Kontabél Znj. Margarita Kalemasi daté
21.01:2019.

Vlera e Kapitalit ishte "34.470.000,00" u be ""1.470.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "34.470.000,00" u be "1.470.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gjergji Bezati") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.470.000,00") u be (""1.470.000,00'")

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

09/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-159351-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.04.2019, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Grumbullimi dhe
transportimi i mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me
shumice dhe pakice, import-eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim
produktesh te gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj
sportive dhe argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujgesore
e blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te
makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private,
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave shendetesore, gendrave tregtare,
hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, porteve,
aeroporteve, terminaleve etj. Transport, grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane,
pastrim i hapesirave te gyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve.
Grumbullim, transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme
spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie
te mbetjeve urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe
prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te
ujerave, transporti i materialeve te pastruara. Shogeria do te ushtroje cdo aktivitet
ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")
u be ("' Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe projektimit. Punime germimi ne
toke, Ndértime civile dhe industriale, Rikonstuksion dhe mirembajtje godinash civile
e ifrastrukture, veshje fasada, Rruge, autostrada, mbikalime, hekurrudha, tramvai,
metro, pista aeroportuale, Punime nentokesore, ura vepra arti, Diga dhe tunele
hidroteknike, Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, Ndertime
detare dhe punime thellimi ne uje, Punime dhe mrojtje lumore sisteme hidraulike dhe
bonifikime, Ndertim i impiateve per prodhimin e energjise elektrike, Ndertime per
N/Stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesemdhe shperndarje e
energjise, Punime te inxhinjerise se mjedisit, Punime per prishjen e ndertimeve,
Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, Impiante ngritese dhe
trasprtues (ashensore,shkalle levizese,transportues), Punime rifiniture te muratures
dhe te lidhura me to, rifiniture me infrastrukture druri, infrast, metalik dhe xhami
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, Impiate te sinjalistikes ndricuese,
Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje rrugore, Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, Punime strukturore speciale,
Shtresa dhe mbistruktura infrastrukture, Punime mbi shina dhe traversa, Impiante
Teknologjik, termike dhe te kondicionimit, Impiante dhe linja telefonie dhe
telekomunikacioni, Impiante te brendshme, elektrik, telefoni, radiotelefoni TV etj,
Pastrimi ujerave detare,ligenore dhe lumore, Ndertim i impiateve te ujit te pijshem
dhe pastramit te tij, Ndertim i impiateve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane, Punime topogjeodezike, Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture,
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Shpime gjeologo-inxhinier, puse e shpime per uje. Grumbullimi dhe transportimi i
mbetjeve inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre. Tregtim me shumice dhe
pakice, import- eksport, tregtim te materialeve te ndryshme, tregtim produktesh te
gatshme dhe gjysem te gatshme, me shumice dhe pakice, tregtim artikuj sportive dhe
argetimi, materiale kancelarie, transport dhe tregtim te produkteve bujqesore e
blegtoriale, fruta-perime si edhe mallra te tjere ushqimore. Autoservis, tregtim te
makinerive te ndryshme e pjese kembimi per to. Sherbime pastrimi dhe
mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile,
publike dhe private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, gendrave
shendetesore, gendrave tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve,
bankave, bar-restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve etj. Transport,
grumbullim dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve,
fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, transportim dhe
evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te rrezikshme spitalore. Zbatime dhe
mirembajtje te impianteve djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve
urbane e spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim dhe prodhim
te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime me mjete teknike speciale te ujerave,
transporti i materialeve te pastruara. Sherbime shtypshkrime, fotokopje, perpunime
e shumefishime ne formate dhe letra te te gjitha llojeve dhe madhesive me kod sigurie
dhe pa kod, aparate, pajisje dhe medikamente elektro mjekesore. Shoqeria do te
ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben
aktivitetit te saj kryesor. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

03/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-183266-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.30.04.2019, pér te mbyllur tre ( 3 )
adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti minibus, tip Mercedes Benz me targa AA 697 EO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Fiat
Doblo ATP me targa TR 6258 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Kamion tip Mercedes Benz me targa AA 894 KC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E7E0DC-02CE-4793-91C8-84555D421748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14806A39-4985-4F57-845D-E7912171C234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14806A39-4985-4F57-845D-E7912171C234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3EE756-51B5-432B-9F26-45F1D0E05C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3EE756-51B5-432B-9F26-45F1D0E05C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE04145F-3113-494A-9D3C-BAF0B476A1A9

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242712-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2018.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e performancés Viante.xlsx
Viante-Bilanci 2018 .pdf
Viante vendimi per bilancin 2018.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar Viante.xlsx
22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-463315-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019
Lista e Dokumenteve:
Viante Konstruksion Bilanc 2019.pdf
Viante pasqyra e pozicionit financiar 2019 (2).xlsx
Viante pasqyra e performances 2019 (3).xlsx
Viante Konstruksion vendimi 2019.pdf
19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661281-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 17.2.2021 per riemerim
administratori
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("' Gjergji Bezati'"') X
Kohézgjatja ishte ("16/05/2021") u be ("17/02/2026")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733020-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:

Viante pasqyra € pozicionit financiar 2020.xIsx
Viante pasqyra e performances 2020.x1sx
Vlante Konstruksion Bilanc 2020 .pdf

19



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4691C7-2EA3-4124-9067-5B1FE46447F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41454BB-F419-43A1-99A8-4F460C19B15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61871521-E9F1-4497-B806-EFFFD753B68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C0E40B-A763-427B-BD7F-982715EBEB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0288C1-A703-4501-8BB2-34B63954B6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B73722-7D8B-4E75-9479-BF3CBB7E069C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B21B5E-01EA-4AA2-B038-4FB62BA1778C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41640412-24F2-4094-9353-FFA52A31E8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90D7E60-05F1-4155-924E-7D1D28559132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90D7E60-05F1-4155-924E-7D1D28559132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181F069-74F2-474B-83FC-95188CAF61B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46A02C2-6E44-42A1-895D-881E1AF4034E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B44941C-4A33-4FE7-A5A8-95B5D079BDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF1CC13-EFFC-40F3-B192-40EA77184B03

Viante-vendimi per P.F 2020.pdf

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869995-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.02.2022 per caktimin e
audituesit ligjor z.Bujar Osmani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 08/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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